Качественный состав учителей химии
по ШГ №31 на 2020-2021 учебный год
	№ п/п
	Ф.И.О. учителя
	Какой предмет преподает
	Дата рождения
	Образование по диплому, когда и какой ВУЗ окончил
	 Нед. нагрузка
	Стаж
	

Награды 
	Курсы КПК год
	ИНН 
	Дом.адрес, еот, телефон

	
	
	
	
	
	
	 общий
	педаг.
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Засл.
учит.
	Отл.обр.
	грамоты
	
	
	

	1. 
	Сивцова Светлана Васильевна
	химия
	22.10.62
	Высшее, КГУ им.50-летия СССР, 1985
	  31
	34г.
	  29 л.
	
	2010
	Ленин.Рай.Адм – 2015,
УО-2014,
Мэрия – 2013 
	2014
2018
  2019
	12210196200169
	с.Новопавловка ул.Ала-Арча 81а
45-72-29
0550-30-35-40

	1. 
	Калыбекова Айчурок Токтобаевна
	химия скырг.яз обуч.
	09.01.88
	Высшее, КГУ им.И.Арабаева, 2015
	4
	-
	-
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